Số báo đặc biệt: Mừng Đảng Mừng Xuân Nhâm Dần 2022
CHI ĐOÀN 11C1

XÃ LUẬN:

Xuân chiến thắng

Xuân Nhâm Dần đã tới. Trong không khí rạo rực ngày xuân, dào dạt sắc thắm, cây cối đua nhau đâm chồi nảy lộc, mừng Đảng ta tròn 92 Xuân(3-2-1930/3-2-2022), mừng Đại hội lần thứ XIII của Đảng thành công tốt đẹp, lòng người hân hoan, niềm vui được nhân lên trên khắp quê hương thân yêu.